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OBJETIVO

Presentar los resultados de la evaluacion técnica realizada a las propuestas de los
oferentes que participaron en el proceso de Comparacién de Precios EDENORTE-
CCC-CP-2022-0011 ADQUISICION DE CAFE, CREMORA Y TE FRIO DIRIGIDO A
LAS MIPYMES, PRIMERA CONVOCATORIA.

¥
ALCANCE
Esta evaluacion se realizd a los oferentes SUPLIMADE COMERCIAL, S.R.L.,
NEOAGRO, S.R.L., MUTIPERFORM, S.R.L., INVERSIONES SANFRA, S.R.L.,
INVERSIONES YANG, S.R.L., participantes del proceso EDENORTE-CCC-CP-2022-
0011 ADQUISICION DE CAFE, CREMORA Y TE FRIO DIRIGIDO A LAS MIPYMES,
PRIMERA CONVOCATORIA.
DESCRIPCION
Para la evaluacion se us6 como parametro, las bases técnicas del proceso: ficha
técnica, muestra y cronograma de entrega segun requerimiento.
RESULTADOS DE LAS EVALUACIONES
1. SUPLIMADE COMERCIAL, S.R.L.
_i. T
REQUERIMIENTO | PRESENTACION PRESENTACION
CODIGO | DESCRIPCION DE FICHA DE FICHA Rﬁ”;ﬂ:;f:};ro Pg?;ﬁ?:ﬂg\” ??E?\ﬁ:énﬁn: CRONOGRAMA MARCA RESULTADO
TECNICA TECNICA DE ENTREGA
5000029 | CAFE S PRESENTADO St PRESENTADO Sl PRESENTADO | SANTO DOMINGO CUMPLE
CREMORA DE
5000075 22 ONZAS Sl PRESENTADO SI PRESENTADO Sl PRESENTADO COFFEE MATE CUMPLE
5000265 | TE FRIO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO 4C ICED TEA CUMPLE
2. NEOAGRO, S.R.L.
REQUERIMIENTO | PRESENTACION PRESENTACION
CODIGO | DESCRIPCION DE FICHA DE FICHA REI?EU“EARIS;FSTO Pg?ﬂi’rj‘;g:‘ON (I::ENE(IJ\IC';I":{':E: CRONOGRAMA MARCA RESULTADO
TECNICA TECNICA MESTRA & DE ENTREGA
5000029 | CAFE SI PRESENTADO SI PRESENTADO Sl PRESENTADQ | SANTO DOMINGO CUMPLE
5000075 Sgg:gi; i Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO COFFEE MATI.E“ : CUMPLE
§700265 | TE FRIO sl PRESENTADO sl PRESENTADO SI PRESENTADO 4¢CepiER ' (1 pUNPLE
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3. MUTIPERFORM, S.R.L.

REQUERIMIENTO | PRESENTACION PRESENTACION
CODIGO | DESCRIPCION DE FICHA DE FICHA REI;U;'::'::TE::() Pg?:;:;:ﬂg" %REN&?;‘::‘: CRONOGRAMA | MARCA RESULTADO
TECNICA TECNICA DE ENTREGA
5000029 | CAFE sl PRESENTADO 1] PRESENTADO Si PRESENTADO | FRESCAFE CUMPLE
CREMORA DE
5000075 | , oliTas sl N/A ] N/A sl N/A N/A NO OFERTADO
5000265 | TE FRIO sl N/A ] N/A sl N/A N/A NO OFERTADO
@
4. INVERSIONES SANFRA, S.R.L.
PRESENTACION PRESENTACION
REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO PRESENTACION CRNOGRAMA
copiIGo DESCRIPCION DE FICHA CRONOGRAMA MARCA RESULTADO OBSERVACIGN
DEFI
FICHA TECNICA TECNICA DE MUESTRA DE MUESTRA DE ENTREGA DE ENTREGA
SANTO NO PRESENTO LA
5000029 | CAFE Si NO PRESENTADO S1 PRESENTADO Si PRESENTADO DOMINGO NO CUMPLE FICHA TECNICA
DE EDENORTE.
NO PRESENTO LA
FICHA TECNICA
DE EDENORTE.
LA MUESTRA NO
CREMORA DE COFFEE CUMPLE CON EL
5000075 22 ONZAS St NO PRESENTADO Sl PRESENTADO Si PRESENTADO MATE NO CUMPLE CONTENIDO
SOLICITADO EN
ELACAPITE 9.6
DE LA FICHA
TECNICA.
NO PRESENTO LA
5000265 | TEFRIO Si NO PRESENTADO Si PRESENTADO Si PRESENTADO 4C ICED TEA NO CUMPLE FICHA TECNICA
DE EDENORTE.
]
5. INVERSIONES YANG, S.R.L.
REQUERIMIENTO | PRESENTACION PRESENTACION
CODIGO | DESCRIPCION DE FICHA DE FICHA RE&”&'L‘;’:::: = ngﬁﬂ:ﬁﬂ“ %REN&?:‘:':: CRONOGRAMA | MARCA | RESULTADO
TECNICA TECNICA DE ENTREGA
MONTE
5000029 | CAFE sl PRESENTADO ] PRESENTADO sl PRESENTADO ALTO CUMPLE
CREMORA DE
N/A NO OFERTADO
5000075 | o Pt S| N/A S| N/A sl N/A /
5000265 | TE FRIO Sl N/A Sl N/A st N/A
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CONCLUSION

Basados en las revisiones realizadas a la documentacion aportada y al detalle de los
resultados de la evaluacién técnica, indicamos pasar a evaluacion econdémica las
empresas que cumplen con los requerimientos solicitados.
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